
Uživatelská příručka 

W90B 

 

 

 

 

 

 

 

 



Úvod  
Jedná se o nízkofrekvenční skener tagů, který využívá technologii bezdrátové identifikace a 

podporuje čtení tagů EMID, FDX-B (ISO11784/85) atd. 

Tento skener používá OLED displej s vysokým jasem, který je jasně vidět v prostředí s jasným 

světlem. Díky vestavěné paměti může uložit maximálně 128 záznamů informací o tagech, 

uživatelé mohou informace nahrát do počítače pomocí USB kabelu. 

Tento produkt je stabilní s jednoduchým ovládáním, který je široce používán pro chov malých 

zvířat, správu zdrojů, železniční inspekci atd. 
 

 

 

① Typ štítku  ② Připojení USB 

③ USB port ④ Stav baterie 

⑤ ID štítku ⑥ Tlačítko skenování 



 

Parametr 
 

PROJEKT PARAMETR 

MODEL W90B 

PRACOVNÍ FREKVENCE 134.2Khz/125Khz 

ZNAČKA PODPORY EMID, FDX-B(ISO11784/85) 

ROZSAH ČTENÍ/PSANÍ 
2-12mm štítek na skleněnou trubici >8cm 

30mm značka zvířecího ucha >20 cm (souvisí s výkonem štítku) 

STANDARD ISO11784/85 

DOBA ČTENÍ <100 ms 

POBÍDNOUT 0,91 "OLED obrazovka s vysokým jasem, bzučák 

ZDROJ PROUDU 3,7 V (lithiová baterie) 

PAMĚŤ 128 kusů informací 

KOMUNIKACE USB 2.0 

JAZYK Angličtina nebo přizpůsobené 

PRACOVNÍ TEPLOTA -10°C~50°C 

TEPLOTA ÚLOŽIŠTĚ -30°C~70°C 

VELIKOST BALENÍ 18,5 cm×12 cm×3 cm 

HMOTNOST 120g 

 



Operace 

 

Zapněte zařízení a skenování. 

Stisknutím tlačítka skenování zapněte zařízení a zapněte 

skenovací model  

Tag NO. se zobrazí na obrazovce, pokud je detekován tag, 

zobrazí se "No tag", pokud není detekován žádný tag. 

 
 

 
 

 

Zařízení lze nabíjet a nahrávat data pomocí USB kabelu. 

Když je zařízení připojeno přes USB, v levém horním rohu se 

zobrazí "USB" a stav baterie se zobrazí ve stavu nabíjení.  

Stiskněte tlačítko pro skenování na 3s, data se nahrají ze 

skeneru, MAX 128 záznamů. 

Po úspěšném nahrání se zobrazí, jak je uvedeno níže 

 

Data lze nahrávat v reálném čase, pokud je skener při čtení 

tagu připojen USB kabelem. 

 

Skener se vypne po 120 s bez práce. 

 

Dovozce a distributor: 

Společnost Neven 7 s.r.o. 

Heršpická 800/6, Brno 639 00, Czechia 

www.neven.cz | info@neven.cz | +420775263544 

 

 


